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Bestyrelsen 0g direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. januar - 31.

december 2023 for Povl Mallers Maskinfabrik A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efier vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 11. marts 2024

-AndersPegv
Forman

t e Hansen
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Til kapitalejerne i Povl Mailers Maskinfabrik AIS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Povl lelers Maskinfabrik A/S for perioden 1. januar - 31. december

2023, der omfatter resultatopggrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbej des efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2023 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder 0g krav er nwrmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet".

Vi er uaflmngige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

Accountants’ intemationale retningslinjer for revisorers etiske adfmrd (IESBA Code) 0g de yderligere etiske

krav, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav 0g IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrakkeligt 0g egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver e1 retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortswtte

drifien; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at gate dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores m5] er at opné hflj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden V$sentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hfljt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfgres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

galdende i Danmark, altid vil afd$kke vaesentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som falge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de ekonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer pé grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationals standarder om revision og dc

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:
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- ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udfmer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrakkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vmsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er h@jere end ved vaesentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

- Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

0 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmessige skgn 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, 0m ledelsens udarbej delse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drifi er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsmtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, ska] vi i vores revisionspétegning gere opmarksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfflre, at selskabet ikke langere

kan fortsxtte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pi en

sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmwssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangleri intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om Iedelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for Iedelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vmsentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores vidcn

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde synes at indeholde vwsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysm'nger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret pé det udfm‘te arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vmsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Borup, den 11. marts 2024

HR REVISION - Banett ApS
CVR-nr.: 28842562

e‘r‘Kristiansen

Registreret Revisor

mne753
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Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER ’HR REVISION
\A/ww.hrrevlsion.dk

Povl Mailers Maskinfabrik A/S
Kimmerslevvej 3

4140 Borup

Telefon: 57 52 62 62

E-mail: pmb@pmborup.dk
CVR-m'.: 52 04 3O 18

Regnskabsér: 1. januar - 31. december

Anders Pedersen, formand

Casper Pedersen Brandt

Niels Dyrlund Jacobsen

Steen Thrane Hansen

Niels Dyrlund Jacobsen

HR REVISION - Barrett ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Mallevej 15

4140 Borup

Povl Mallets Maskinfabrik Holding ApS, Kimmerslevvej 3, 4140 Borup

Side 7



Povl Mailers MaskinfabrikA/S

LEDELSESBERETNING ,HR REVISION
www. hrrevusion.dk

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter bestér af fabrikation af samt handel med maskiner, maskindele, tekniske artikler

0g lignende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et underskud p5 kr. 1.01 1 .768 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende. Resultat er

vasentligt pévirket af forsinket leverancer fra to underleverandarer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 9.358.703 0g en egenkapital p5 kr. 5.349.860.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke varet enkeltstéende begivenheder i

regnskabséret, som er af sé vasentlig karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vi] kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudswtninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vmrende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgarelsen.
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GENERELT

Arsregnskabet for Povl Mallers Maskinfabrik A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B, samt tilvalg fra hgjere

regnskabsklasser.

Arsregnskabet er aflagt efier samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g mfiling
Arsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtwgter indregles i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvwrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné firets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som falge af wndrede regnskabsmassige skzn af

belzb, der tidligere har varet indregnet i resultatopgarelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan méles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele vil fragé

selskabet, og forpligtelsens vardi kan miles pélideligt.

Ved farste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterfalgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillwg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflagges, og som be- eller aflcrefler forhold, der eksisterer pé balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopgarelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald 0g andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregmet p5 balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopgzrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtmgter 0g omkostninger sammendraget i

reglskabsposten bruttofortjeneste.
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Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrakning af reglskabsposteme nettoomswtning, endring i lagre af

fardigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre drifisindtagter, omkostninger til révarer og
hjalpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsmtning
Igangvmrende arbejder for fremmed regling vedmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfflres, hvorved nettoomswtningen svarer til salgsvwrdien af érets udforte arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab p5 debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lanninger 0g avrige lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lenrefusioner fra det ofientlige.

Finansielle indtagter 0g omkostninger
Finansielle indtagter 0g omkostninger indregnes i resultatopgmelsen med de belzb, der vedrarer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtagter 0g -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster 0g -tab vedmrende vardipapirer, gald 0g transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

finansielle aktiver 0g forpligtelser samt tillwg 0g godtgarelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen

med den del, der kan henfares til érets resultat, 0g direkte pé egenkapitalen med den del, der kan henfares til

posteringer direkte p5 egenkapitalen.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Povl Mallets Maskinfabrik Holding ApS
(administrationsselskab). Arets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgarelsen 0g er afi'egnet via

administrationsselskabet pé forfaldstidspunktet.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Materielle anlagsaktiver males ved fzrste indregning til kostpris 0g efterfalgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvardi efier afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke p5 grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfi'emstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandmer, direkte lenforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.
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Der foretages linewre afskrivninger baseret p5 falgende vurdering af aktivemes forventede brugstider og
restvwrdier:

Bygninger 10 — 30 5r

Produktionsanlwg 0g maskiner 3 - 10 5r

erige drifismidler 3 - 10 5r

Aktiver med en kostpris pi under kr. 31.000/32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i

resultatopgarelsen i anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdninger méles til kostpris efier FIFO-metoden. I tilfwlde, hvor nettorealisationsvardien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominel vardi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imradegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgares p5 grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrwnsningsposter

Periodeafgmnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedmrende
efterfalgende regnskabsér.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestéende i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat miles efier den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig 0g skattemmssig vmrdi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfmlde, f.eks. vedmrende aktier,

hvor opgerelse af skattevmrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat p5
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfmselsberettiget skattemmssigt underskud, méles til

den vardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregling i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvwrdi.

Udskudt skat miles pé grundlag af de skatteregler 0g skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

vare galdende, nér den udskudte skat forventes udlzst som aktuel skat. Endringi udskudt skat som falge af
andringer i skattesatser indregnes i resultatopgzrelsen.

Gwldsforpligtelser

Andre gwldsforpligtelser, som omfatter gmld til leveranderer, tilknyttede og associerede virksomheder,
kapitalinteresser samt anden gald, males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel
vardi.
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2022
2023 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ....................................................... 6.399.167 7.028

1 Personaleomkostninger ............................................................... -7.058.840 -6.324

Af- og nedskrivninger afmaterielle 0g immaterielle

anlagsaktiver............................................................................... -332.641 -300

DRIFTSRESULTAT ................................................................. -992.314 404

Andre finansielle indtagter ......................................................... 10.134 0

Andre finansielle omkostninger .................................................. -29.441 ~22

RESULTAT FQR SKAT .......................................................... -l.011.621 382

3 Skat af firets resultat .................................................................... -147 -97

ARETS RESULTAT ................................................................. 4.011.768 285

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret ........................................... O 150

Overfgrt resultat .......................................................................... -1 .01 1.768 135

DISPONERET I ALT ............................................................... 4.011.768 285
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2023

AKTIVER

4 Grunde 0g bygninger ...................................................................

4 Produktionsanlag 0g maskiner ...................................................

4 Andre anlmg, drifismateriel 0g inventar ......................................

Materielle anlaegsaktiver ..........................................................

ANLEGSAKTIVER ................................................................

Fremstillede fardigvarer 0g handelsvarer ...................................

Varebeholdninger ......................................................................

Tilgodehavender fia salg 0g tjenesteydelser ...............................

Selskabsskat ................................................................................

Andre tilgodehavender ................................................................

Udskudt skatteaktiv .....................................................................

Periodeafgrmnsningsposter ..........................................................

Tilgodehavender ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSZETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER ..................................................................................
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2022

2023 1a. 1000

986.153 1.007

106.838 81

1.105.407 917

2.198.398 2.005

2.198.398 2.005

5.629.601 4.334

5.629.601 4.334

1.339.256 1.667

17.107 o

37.370 31

72.563 9o

49.998 o

1.516.294 1.788

14.410 921

7.160.305 7.043

9.358.703 9.04s
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2023 IHR REVISION
PASSIVER www.hrrevision.dk

2022
2023 kr. 1000

Virksomhedskapital ..................................................................... 2.000.000 2.000

Reserve for opskrivninger ........................................................... 77.765 78

Overfm't resultat .......................................................................... 3.272.095 4.284

Forslag til udbytte for regnskabséret ........................................... 0 150

EGENKAPITAL ....................................................................... 5.349.860 6.512

Andre hensatte forpligtelser ........................................................ 20.000 20

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................ 20.000 20

Kreditinstitutter ........................................................................... 260.755 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder.......................................... 1.043.269 115

Leverandgrer afvarer 0g tjenesteydelser .................................... 1.021.857 539
Selskabsskat ................................................................................ 0 33

Anden gaeld ................................................................................. 1.662.962 1.829

Kortfristede gwldsforpligtelser ................................................ 3.988.843 2.516

GELDSFORPLIGTELSER .................................................... 3.988.843 2.516

PASSIVER ................................................................................. 9.358.703 9.048

5 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

6 Pantswtninger og sikkerhedsstillelser
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EGENKAPITALOPGGRELSE

Virksomhedskapital primo ..........................................................

Virksomhedskapital ultimo ......................................................

Reserve for opskrivninger prime .................................................

Reserve for opskrivninger ultimo ............................................

Overfart resultat, primo ...............................................................

Arets resultat ...............................................................................

Foresléet udbytte .........................................................................

Overfart resultat ultimo............................................................

Forslag til udbytte for regnskabséret primo ................................

Foresléet udbytte .........................................................................

Udloddet udbytte .........................................................................

Forslag til udbytte for regnskabsfiret ultimo ..........................

EGENKAPITAL .......................................................................

Side 15

llR REVISION
www.hrrevisiomdk

2022
2023 kr. 1000

2.000.000 2.000

2.000.000 2.000

77.765 78

77.765 78

4.283.863 4.149

-1.011.768 285

0 -l 50

3.272.095 4.284

150.000 0

0 150

-150.000 0

0 150

5.349.860 6.512



Povl Mailers Maskinfabrz'k A/S

NOTER (4R REVISION
www.hrrevlsion.dk

2022
2023 kr. 1000

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskwfiiget .......................................................... 13 13

Lanninger .................................................................................... 6.347.706 5.721

Pensioner ..................................................................................... 565.735 462

Andre omkostninger til social sikring ......................................... 145.399 141

Personaleomkostninger i alt ..................................................... 7.058.840 6.324

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle og immaterielle anlwgsaktiver

Bygninger .................................................................................... 20.824 58

Produktionsanlmg 0g maskiner ................................................... 8.178 9

Andre anlaeg, drifismaterie] 0g inventar ...................................... 303.639 233

Af- 0g nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlwgsaktiver i alt ..................................................................... 332.641 300

3 Skat af firets resultat

Beregnet skat af fixets resultat ...................................................... -17.107 46
Regulering af udskudt skat .......................................................... 17.254 64

Regulering af tidligere firs skat .................................................... 0 -13

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 147 97
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Povl Mallers MaskinfabrikA/S

NOTER
www.hrrevision.dl<

2022
2023 kr. 1000

4 Materielle anlagsaktiver

Kostpris, primo ...................................... 5.167.995 8.183.502 3.100.060

Tilgang i firets 19b .................................. 0 34.900 5 10.799

Afgang i érets lab .................................. 0 0 -247.653

Kostpris 3 1. december 2023 5. 1 67.995 8.2 l 8.402 3.363 .206

Opskrivninger, primo ............................ 69 1 .239 0 0

Opskrivninger 3 1. december 2023 691.239 0 0

Af-/nedskrivninger, primo ..................... 4.852.257 -8. 103.386 -2. 1 8 1 .81 1

Af-lnedskrivninger p5 aflmndede
aktiver .................................................... 0 O 227.653

Arets af—lnedskrivninger ........................ -20.824 -8. 1 78 -303.641

Af~/neds1cn'vninger 3 1 . december
2023 4.873.081 -8.l 1 1.564 -2.257.799

Materielle anlaegsaktiver i alt ............. 986.153 106.838 1.105.407

(4R REVISION

Kontantvxrdi ifalge offentlig ejendomsvurdering

udgm pr. 1/10 2022 kr. 6.700.000.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der ydes 12 méneders garanti p5 selskabets produkter.

Selskabet er sambeskattet med zvrige danske selskaber i Povl Mallers Maskinfabrik Holding ApS-
koncemen. Som helejet dattervirksomhed hafter selskabet ubeganset 0g solidarisk med de zvrige

selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter og royalties

indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets

érsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medfare, at selskabets hafielse udgar et starre b eleb.

6 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gald til kreditinstitutter er der tinglyst pant i selskabets ejendomme med
nom. t.kr. 6.600.
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